



# **NS uudistebülletään**

**NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)**

#1095

09.03.2024 (135)

**Michael Kühnen**

## **Teine revolutsioon I köide: Usk ja võitlus**

### **8. osa**

Kuuekümnendad olid natsionaalsotsialistliku idee pikk öö. Kindlasti olid Saksamaal natsionaalsotsialistid, väikesed rühmad endisi parteikaaslasi, kes olid liitunud mõne rahvusliku organisatsiooniga ja ootasid paremaid aegu. Vanade natsionaalsotsialistide katsed Lõuna-Ameerika ja Rahvussotsialistliku Maailmaliidu (WUNS) kaudu Inglismaa kaudu Saksamaal midagi üles ehitada ebaõnnestusid.

Mõni sõna ODESSAst, mis tegi väidetavalt oma viimase suure katse saada mõju maailmapoliitikas 1960ndatel:

Võib kindlalt oletada, et sõja lõpu poole mõtlesid partei ja SS-i ringkonnad oma töö jätkamisele pärast kaotatud sõda. Sellele viitavad hästi korraldatud põgenemisteed kõrgeimate partei- ja SS-juhtide jaoks Rooma kaudu Lõuna-Ameerikasse, samuti asjaolu, et Kolmanda Reichi tähtsaid dokumente oli võimalik ohutusse kohta viia.

Sellega seoses on kuulsaks saanud Austria ja nüüdseks ka Tšehhoslovakkia mägijärvedes asuvad peidikud. ODESSA-suguse rühmituse olemasolu toetab ka asjaolu, et nendes järvedesse jäeti ilmselgelt valvurid - vähemalt natsidokumentide ja võltsitud naelsterlingide leidmine Austria Toplitzsee's, mis oli

kunagi mõeldud Briti majanduse häirimiseks isegi sõja viimastel kuudel, maksis Lääne salateenistustele veel 1960. aastate alguses kaks surmajuhtumit. Fakt on ka see, et tšehhid leidsid oma järvedest vähemalt ühe juhtumi. Sellegipoolest tuleb selgelt öelda:

ODESSA olemasolu kohta puuduvad tõendid, kuid paljud asjad viitavad sellele.

Igal juhul töötas 1960ndate keskel Saksa teadlaste meeskond Egiptuse valitsuse nimel Iisraeli vastu suunatud rakettide väljatöötamisel, mis põhinesid V2 edasiarendusel. Kuulujuttude kohaselt, mis ei ole kunagi kinnitust leidnud, värbas ja paigutas need teadlased ODESSA. Kui see vastab tõele, siis oli see ODESSA viimane poliitiliselt oluline tegevus. Viimasel sõjalisel paraadil enne kuuepäevasõda demonstreeriti neid rakette avalikkusele, ainult lõhkepead ei olnud veel valmis, kuid agressioonisõda ja juudi riigi võit lõpetas selle Egiptuse keskmaa-raketi eksperimendi. Tänapäeval peaks ODESSA - nüüdseks ümbernimetatud seltsimeeste ühinguks - hoolitsema ainult nende seltsimeeste eest, keda ähvardab süüdistus väidetavate sõjakuritegude eest.

Võib heal südametunnistusel eeldada, et isegi kolmkümmend aastat pärast sõda käib endiselt võitlus natsionaalsotsialistlike salaorganisatsioonide vahel, mis on ikka veel pärit otse Kolmandast Reichist, ja võitjate või Iisraeli salateenistuse käsilaste vahel. Kuid see salasõda ei mõjuta poliitilisi arenguid, mistõttu me lahkume spekulatsioonide kõikuva pinnase juurest ja pöördume tagasi Saksamaale 1960. aastate lõpus.

Uue põlvkonna natsionaalsotsialistlik liikumine algas 1967. aastal juba mainitud **Wolf-Dieter Eckharti** tegevusega, kes selliste organisatsioonidega nagu Bund Deutscher Nationalsozialisten ja hiljem Freundeskreis der NSDAP koos ajalehtedega "Nationalsozialistischer Deutscher Nachrichtendienst" ja "Mitteilungsblatt des Freundeskreises der NSDAP" teostas natsionaalsotsialistlikku propagandat.

1970. aastal tehti esimene katse NSDAP taastamiseks Münchenis. See katse, nagu ka teised pärast seda, ebaõnnestus, sest rühm natsionaalsotsialistlikult meelestatud inimesi ilma plakatite, ajalehtede ja rahata lihtsalt ei moodusta erakonda. Selle tagajärjeks oli igal pool natside võitlusgruppide õitseng - täiesti iseseisvate, väikeste ja ainult piirkondlikult oluliste gruppide, mis tegutsesid igaüks omal jõul ilma kindla vormi ja strateegiata ja millest mõned eksisteerivad tänaseni. Tõuke ühtseks, tugevaks NS põrandaaluseks liikumiseks pidi tulema väljastpoolt:

Aeg oli küps uue NSDAP jaoks! Kogu Saksamaal ootasid natsionaalsotsialistid märki.

1971. aastal asutas 18-aastane ameerika-saksa **Gerhard Lauck** NSDAP-AUSLANDSORGANISATSIOONI. Järgnevatel aastatel oli võimalik asutada NSDAP/AO rakke kõikjal Saksamaal juba olemasolevate NS võitlusgruppide, NPD, JN ja paljude teiste organisatsioonide seas. Neid rakukesi varustati ja varustatakse Ameerikast propagandamaterjalidega ja neid on tänaseks saanud nii palju, et võib liialdamata väita:

NSDAP/AO-d ei saa enam purustada. NSDAP/AO parteijuht Gerhard Lauck selgitas 1974. aastal Hamburgis toimunud miitingul, millist rolli mängisid võõrsakslased natsionaalsotsialistide vabadusvõitluses:

*"Teid üllatab, et pärast sõda ja sõja ajal mõistsid ka jenkid, et Hitleri ja Kolmanda Reichi vastane propaganda oli lihtsalt liiga ebatõenäoline, et olla tõsi, sest Saksa rahva kangelaslik võitlus ja nende absoluutne "lojaalsus kuni kibeda lõpuni" on mõeldamatu kuritegeliku juhtkonna all. Paljud Ameerika sõdurid, kes lahinguväljal saksa sõdurit tundma õppisid, pidid mulle tunnistama, et saksa sõdurid olid parimad ja nemad, liitlased, võitsid sõja ainult tänu suurele arvulisele ülekaalule, millele ma pean lisama reetmise, mis läks kuulsusetult Saksa ajalukku 20. juuliga 1944. aastal.*

*Alates 1945. aastast ei ole maailmas olnud ei rahu ega vabadust. Kaks kuritegelikku sõda Saksamaa vastu demokraatia kindlustamiseks ja maailma päästmiseks ei toonud õiglust ega turvalisust, vaid ainult ebaõiglust jagatud, okupeeritud Euroopas ja Aasia ohu, s.t Nõukogude Liidu tekkimist. See asjaolu on pannud paljud ameeriklased mõtlema ja paljud endised vastased on muutunud Saksamaa sõbraks ja Adolf Hitleri austajaks ja siinkohal pean ma silmas puhtaid jenkke. Nii et mind ei saa pidada nende lõpuks peaaegu liiga hilja valgustatud jenkide esindajaks, sest ma ei ole jenk. Ma olen eelkõige väljarännanud sakslane ja alles teiseks Ameerika kodanik. Meie, ameerika-sakslased, täidame oma kodanikukohustust Ameerika valitsuse ees, kuid ainult siis, kui see ei sõdi meie saksa isamaa vastu. Minu jaoks on minu Ameerika kodakondsus relv.*

*Meie, ameerika-sakslased, ei ole Saksamaal nii populaarsed kui väljarännanud sakslased Lõuna-Aafrikas ja Ida-Euroopas, sest suur enamus neist on ameerikastunud ja on isegi võitnud Saksa isamaa vastu. Kuid just seetõttu tuleb Volkstreueni vähemust seda enam hinnata, sest me peame võitlema mitte ainult jenkide, vaid ka nn Volksgenossen vastu, täiesti ameerikastunud saksa päritolu saksavihkajate vastu, kes isegi ei märka, et nende enda perekonnanimi on saksa. Kultuuriintellektuaalide vastu, kes peavad tähtsamaks rahvalaule kui saksa kodumaad, ja patriootide vastu, kes räägivad ja joovad palju, kuid ei tee midagi. Aga need on saksa päritolu ameeriklased, nimelt saksa päritolu ameeriklased. Meie aga oleme ameerika-sakslased. Sakslased, keda ühendab USAGA vaid üks asi, nimelt see, et me elame siin.*

*Enamik ameerika-sakslasi on vanemad inimesed, kuid on veel selliseid poisse nagu mina. Me oleme teile, sakslastele, ehk mõistatus, sest me oleme Ameerika-Saksamaa kaotuste ohvrid. Me õppisime oma emakeelt, saksa keelt, enamasti vanavanematelt, koolis ja ülikoolis, sest kodus ei lubatud ega suudetud seda õppida. See, et nii palju on kadunud, ei ole minu põlvkonna süü. Kuid meie kohus on hoida seda, mis on jäänud, ja nõuda tagasi see, mis on kaotatud, isegi kui selleks kulub aastaid ja põlvkondi, et meie lapsed ja lapselapsed ei peaks enam kannatama saksavastasuse all. Vaatamata sellele kaotusele keelelises valdkonnas võin ma ausalt öelda, et meie, välismaal elavad sakslased, oleme sageli paremad sakslased kui paljud ümberkasvatatud demokraadid siin, nn liiduvabariigis, mis on tegelikult vaid liitlaste okupatsiooni koloonia.*

*Minu lapsepõlve kasvatus oli alati saksa rahvuslik ja völkisch. Kui ma hiljem tutvusin saksa rahvusliku liikumise ehk natsionaalsotsialismiga, teadsin kohe, et minu kasvatus ja suhtumine on sellega sajabrotsendiliselt kooskõlas - vaatamata suurtele vahemaadele, vaatamata keelepuudusele, vaatamata põlvkondadele välismaal, jäi saksa hing saksa verele truuks. Selles peitubki saksa rahvuse tohutu jõud, mida meie vastased kardavad nagu katku. See keele puudumine on ja oli kindlasti suur puudus. Sest kui te võtate ära rahva keele, siis võtate liiga kergesti ära ka tema kultuuri ja olemuse, ja nii on ka see asjaolu aidanud kaasa võõrkeelsuse allakäigule. Kuid meil on olnud ka suur eelis: kibe tagakiusamine meie saksluse ja saksa rahvusliku hoiaku tõttu on meid tugevamini kui kunagi varem sidunud!*

(Pärast seda rallit keelati Lauckil riiki siseneda).

Parteijuhi loenguturnee Lääne-Saksamaal oli käivitanud uue arengu liikumise sees: varem rangelt eraldatud rakud ja nende juhid said üksteisega tuttavaks ning hakkasid ühiseid operatsioone kavandama ja läbi viima. Tekib NSDAP/AO SA!

SA: okupeeritud Reichsterritooriumil staabi juhtkonna poolt juhitud tihe eliitvormatsioon, mis säilitab tänapäeval üksusi kõigis Gaue'is ja on viimastel aastatel teinud NSDAP/AO-st tugevaima ja eelkõige aktiivseima natside vastupanuorganisatsiooni.

1976. aastal arreteeriti Gerd Lauck BRDs ja ta oli peaaegu pool aastat vangis, enne kui okupatsioonivõimud ta tagasi USAsse küüditasid. Tema vanglas veedetud aeg tõestab tema varem väljendatud veendumuse õigsust

:  
"NSDAP/AO elab üle iga arreteerimise - ka minu oma. NSDAP/AO-d ei saa enam purustada."

1977. aastal viib SA läbi oma esimese suure propagandarünnaku. Suurimat edu saavutavad SA tormid Hamburgis ja Hannoveris, mis teevad korduvalt pealkirju. 1977. aasta lõpus korraldab SA oma staabiülema "Armini" juhtimisel kogu staabi juhtkonna koosoleku, kus otsustati nimetada NSDAP/AO ümber välisorganisatsioonist Aufbauorganisationiks - järjekordne märk NSDAP/AO kindlast kinnistumisest, mille NSDAP/AO oli vahepeal Saksamaal leidnud. NSDAP/AO struktuuri ja ülesande kohta teatas parteijuht liikumise ajalehes "NS-Kampfruf" järgmist:

### **Organisatsioon:**

#### **NSDAP/AO**

NSDAP/AO on nii NSDAP välisorganisatsioon kui ka NSDAP struktuuriorganisatsioon. See on suurim natside võitlusorganisatsioon praeguses Saksamaal. Saksamaal ja Ida-Madalas on NSDAP-AO organiseeritud mitmeteks üksteisest sõltumatult töötavateks rakkudeks, mida koordineerib ja varustab propagandamaterjalidega NSDAP/AO väliskeskus. See välismaine peakorter asub Ameerikas, kus selle seaduslikkus võimaldab laiaulatuslikku propagandamasinat ehk Kampschritt NS Kampfrufi väljaandmist ja kleebiste, plakatite ja lendlehtede tulva.

NSDAP/AO võitleb otsustavalt NS-keelu vastu ja taotleb NSDAP-i lubamist Saksamaal ja Ostmarkis hääleõiguslikuks erakonnaks. Kuni võitlus NS-keelu tühistamise eest või praeguste okupatsioonitingimuste ületamine võimaldab NSDAP-i enda taasloomist, on juhtimine NSDAP/AO organisatsioonilise juhi ja NSDAP/AO juhtivate (põrandaaluste) võitlejate käes nii kodus kui ka välismaal. Lõppeesmärk on natsiriigi tekkimine vabas, suveräänses Suur-Saksa Reichis ja rassilise baasiga Uuskord kogu aaria maailmas.

NSDAP/AO tegutseb rahvusvahelisel tasandil. Kuigi enamik selle liikmeid on muidugi Saksamaal, toetavad seda ka välismaal elavad sakslased üle kogu maailma. NSDAP/AO toetajaskonnas on esindatud ka paljud mittesaksa natsionaalsotsialistid, kes tunnevad kaasa NSDAP/AO-le tema raskes võitluses natsionaalsotsialistliku Saksamaa eest. Neile seltsimeestele avaldab NSDAP/AO NS Report'i inglise keeles, samuti mitmesuguseid materjale teistes keeltes.

### **Võitlus õiguse eest:**

Arvestades valitsevaid okupatsioonitingimusi ja liikumise praegust naeruväärset nõrkust võrreldes Kolmanda Reichi NSDAP-ga, oleks ennatlik katse partei taasasutamiseks liikmete mõttetu ohustamine, NS-liikumise mainet kahjustav absurdus, karikatuur ja seega solvang Führeri partei vastu ning ületamatu häbematus (või vähemalt haletsusväärne naiivsus) selle "partei juhtkonna" poolt.

NSDAP/AO on seisukohal, et natsistliku organisatsiooni õigus kanda nime NSDAP tuleb välja võidelda ajaloolise tähtsusega saavutuse kaudu.

**ALLES PÄRAST SEDA, KUI MEIE, NOORED SÕJAJÄRGSE AJA NOORED NS-VÕITLEJAD, OLEME SUUTNUD VÕIDELDA NS-LIIKUMISE VABADUSE EEST SAKSAMAAL, ON MEIL ÕIGUS UUESTI ASUTADA NSDAP!**

See, kas see natsivabadus saavutatakse natsikeelu sunniviisilise tühistamise või Bonni reeturliku režiimi kukutamise kaudu, on selles suhtes ebaoluline. Natside võitlusorganisatsioon, mis on moodustanud põrandaaluse juhtiva jõu, muutub siis selliseks vastloodud NSDAP-ks ja selle juhtkonnast tõusevad välja partei juhid. Otsustav ei ole mitte natsistliku organisatsiooni olemasolu, struktuuri või juhtimisnõude õigustamine, vaid selle konkreetne edu.

### **Kolm ülesannet:**

NSDAP/AO on võtnud endale kolm olulist ülesannet. Esimene ülesanne on **propagandaga varustamine**. NSDAP/AO on seadnud endale eesmärgiks varustada oma võimaluste piires mitte ainult NSDAP/AO rakke, vaid kogu NS liikumist Saksamaal NS propagandamaterjaliga. Et praegustes okupatsioonitingimustes on vaevalt võimalik tegelikult "piisavalt" materjali pakkuda, on selge, kuid see ei ole põhjus hoiduda püüdest levitada võimalikult palju ja head materjali! Seepärast ootab NSDAP/AO oma võitlejatelt ja kaastöötajatelt, et nad kasutaksid seda materjali tõhusalt ära ja annaksid oma parima, et aidata kaasa vähemalt osaliselt rahalise koormuse tasumisele. Vähemalt aktivistide ringkondades on hästi teada, et NSDAP/AO saadab välja palju, palju rohkem materjali, kui rindemehed "maksavad" või saavad "maksta".

Teine ülesanne on **materiaalse baasi loomine**, mis on propagandatöö jätkamiseks ja laiendamiseks hädavajalik. Võitlus rahaliste vahendite eest on pikas perspektiivis otsustavaks teguriks. Seetõttu on väga olulised nii toetajate ringist tulevad annetused kui ka patroonide ringide annetused. Lisaks sellele on teatud tulu erinevate esemete müügist.

Kolmas ülesanne on **moodustada ühtne organisatsioon**. Ühtlustamine on allilmas enesetapp. Praktikas on end tõestanud ainult rakusüsteem, mida varustab materjaliga välismaa peakorter. Ainult mõned NSDAP/AO seltsimehed on näiteks sidumisoperatsioonide käigus arreteeritud. Peaaegu kõik arreteerimised toimuvad muude tegevuste eest. Samuti tuleb mainida, et mitte välismaa staap, vaid rakkude juhid ja aktivistid ise peavad oma rakke looma, neid juhtima ja aktsioone läbi viima. Seega on neil üsna suur vabadus organisatsioonilisest juhtkonnast ja seega

võimalus end aktiivses võitluses tõestada. Juhtkonna sekkumine ei ole soovitatav ega vajalik ja jääb minimaalseks.

### **Juhtimine:**

Ametlikult on kõrgeim organisatsiooniline juhtimine paratamatult välisriigi peakorteril, sest see peab võtma üle suurema osa organisatsioonilise juhtimise funktsioonidest, vähemalt niivõrd, kuivõrd see on põrandaaluse organisatsiooni puhul üldse võimalik. Need funktsioonid on järgmised:

- propaganda pakkumine
- materiaalse vundamendi ehitamine
- kommunikatsioonikeskuse loomine
- üldine koordineerimine
- organisatsiooni avalik esindatus

Natsiliikumise ajalugu alates 1945. aastast on näidanud, et ükski peakorter okupeeritud Saksamaal ei suuda neid funktsioone täita, vähemalt mitte siis, kui tegemist on pikaajalise ja laiaulatusliku ettevõtmisega nagu NSDAP/AO. Tegelikuses ei ole juhtimine mitte ainult välismaa peakorteris ega ühegi üksikisiku käes, vaid kõige tähtsamate natside juhtide ringis, mis on kujunenud aastatepikkuse raske võitluse käigus. Valdav enamus neist juhtidest on Reichs sakslased ja aktiivsed NS põrandaaluses võitluses Reich territooriumil. Ainult suhteliselt väike vähemus juhtidest on välismaal, kus nad peavad mehitama välismaa peakortereid.

Kuna välismaa staap esindab vaid väga väikest osa NSDAP/AO-st, kuigi ta peab natsikeelu tõttu täitma organisatsioonilise juhtimise funktsioone ja mängib seega näiliselt ülekaalukat rolli, on tema juhtimisõigused piiratud võrreldes teiste autoriteetsete juhtidega meie ühisel, saksa isamaal, kelle vabatahtlik koostöö ja nõusolek on tõsise natside võitlusorganisatsiooni eeltingimus.

NSDAP/AO lükkab tagasi igasuguse absoluutse juhtimisõiguse. Ainult Führeril, Adolf Hitleril, oli õigus tingimusteta juhtimisõigusele. Igaüks, kes pärast 1945. aastat nõuab sama endale, on ülbe kelm. See ei tähenda siiski, et meie, natsionaalsotsialistid, peaksime loobuma võitlusorganisatsiooni ülesehitamisest ja sellega kaasnevatest vajalikest juhtide eesõigustest, vaid ainult seda, et seda eesmärki tuleb püüelda realistlikult.

NSDAP/AO on seisukohal, et ta peab end NS-võitlejate silmis tõestama, mitte vastupidi, et truudus tuleb pigem välja teenida kui nõuda ning et liikmed ja kaastöötajad tuleb võita konstruktiivse koostööga, st konkreetse teenistuse

(pakkumine) ja konkreetse vastuteenuse (kohustus) kaudu, juba enne "liitumist" ja sellest sõltumatult. Lojaalsuse aluseks, millele toetub igasugune vabatahtlikult osutatud truudus, on usaldussuhe, vastutustunne ja (ka organisatsiooniline) kuuluvustunne, mis saab areneda ainult järk-järgult.

NSDAP/AO liikmelisus ei ole ametlik (nagu ka PLO puhul). Erinevalt Fördererkreisist ei ole kaarti ega igakuist liikmemaksu. Samuti ei ole sertifikaati ega märki. Liikmelisus seisneb selles, et inimene peab end NSDAP/AO liikmeks ja tegutseb vastavalt, st propageerib nende huve, järgib nende juhiseid ja tunnustab nende juhtkonda. See on NSDAP/AO liikmelisus. **"See on meie tee!"** (allikas: Gerhard Lauck: NSDAP/AO strateegia)



  
**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENGLIEDERUNG

**Der Kampf geht weiter !**

*Nothing takes us back to the capitulation of the Wehrmacht on 8. May 1945 as the national-socialist struggle against the Jew and the Bolshevik. And even today we in Deutschland, werden aufgeführt!*

*"Militärisch von Deutschland, Vorkriegs-, Weltkrieg und Vorkriegsleben nicht zurück, das kann die gesamte Idee unserer hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu entschuldigen."*

*Alle Nationalsozialisten sind weniger offener, Völk- und Rassenbewusstsein haben sie haben im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völk- Die Bewegung ist zwar nicht geworden, aber die Größe des biologischen Volkstums ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.*

*Die völkische Bewegung ist aber nicht, die Völkerei - gegen alle weißen Völk- in der heutigen Zeit Mittel und Erhaltung, Überwindung und Erneuerung.*

*Oh "legal" oder "illegal", ob im Weltkrieg oder im Braunkamp, ob mit Propagandakampagnen "bewusst" oder auf dem Schlachtfeld anderer Art, jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!"*

*Hilf Hitler!*  
Gottfried Loeb



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

  
**NS uudistebulletään**  
**www.nsdapao.org**  
#1005 19.06.2022 (133)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Eesti keel**  
**Prickšējais ziņojums**  
**Intervija ar Molliju**

**Teviš dāļa**

*NSK: Paldies par interviju. Turpinu labi atcerēties. Uzvara ir mūsu!*

*Jūtieties brīvi un pievienojiet sapņiemējam dabas nozīguma vārdus.*

*Mollija: Paldies, draugi! Dija jānē jama smēģis ko intervija. Lūdzis, atstāst man tēvskļa adrešu, kad tā būs publicēta, un es pievienošu jūsu tēvskļa vārdu saiti ar interviju. Lūdzis man tikas teikt mūsu brošūras via pasaukle rekonstrukcijas. Dabvēz mūsu vārds ir vāgls apgādāt. Het nezaukējiet tiešu!"*

*Ar jūsu palīdzību mūsu skaits pieaug ar katru dienu. Paldies meitai izplatīt patiesību, jo katrs vārds ir kā baltā Tumšā un zuduma āķeris vāgls mēģināt. Mūsu zemskāka ir āķeris pērk patpatiesotā, un šī pērmēģa patpatiesotā būs vāgls gals. Katrs pretīgā, pretīgā un ļaunā lieta, ko dara*



 **the NEW ORDER**  
Number 179 (133) Printed 1975 April 20, 2013 (136)

**The Fight Goes On !**

*Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.*

*Discards of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.*

*All National Socialists and other racially-aware consciences and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.*

*The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.*

*The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and neo-racism.*

*Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!*

*Hilf Hitler!*  
Gottfried Loeb



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

**NSDAP/AO on maailma suurim**  
**Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!**  
**Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes**  
**Sajad raamatud paljudes keeltes**  
**Sajad veebisaidid paljudes keeltes**

**SS Defender**  
**against Bolshevism**  
by Reichsführer SS Heinrich Himmler



Translated from the SS Original

*Julius Streicher: Der Böhmische Panther Book*

**The Poisonous Mushroom**



Translated from the Third Reich Original  
*Der Giftpilz*

*Reinhold Heilmann*

**Hitler in Italy**



English / German    Deutsch / English

**SS Viewpoint - Vol. 9**  
**Wife and Family**



*Theodor Fritsch*

**The Sins of High Finance**



**Luftwaffe War Art**  
*Die Luftwaffe im BDK*



English - German / Deutsch - English

**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
**www.third-reich-books.com**



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!